MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Chamada da lista de espera Edital DG - MT 02/2024

O Diretor-Geral do IFPB Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais,

convoca os estudantes contemplados em lista de espera através do edital

02/2024 (Alimentação Estudantil - Restaurante Estudantil), cujos números dos

CPFs se encontram abaixo. Os estudantes deverão enviar sua programação

semanal de alimentação (limite máximo de 05 refeições) para a CAEST através

do e-mail restaurante.mt@ifpb.edu.br até o dia 08 de março de 2024. Após o

cadastro a Coordenação de Assistência Estudantil - CAEST informará através

dos meios de comunicação oficiais do campus a data de início do fornecimento

de alimentação para estes estudante.

CPF Modalidade Situação Classificação

136.855.174-22 Ampla concorrência Em lista 91

113.799.614-59
Ampla concorrência

Em lista 92

130.517.534-40
Ampla concorrência

Em lista 93

134.962.564-78
Ampla concorrência

Em lista 94

106.503.144-09
Ampla concorrência

Em lista 95

088.049.714-95
Ampla concorrência

Em lista 96

134.100.964-50
Ampla concorrência

Em lista 97

056.030.704-71
Ampla concorrência

Em lista 98

151.901.344-23
Ampla concorrência

Em lista 99

121.113.034-70
Ampla concorrência

Em lista 100

136.424.944-80
Ampla concorrência

Em lista 101

116.783.064-44
Ampla concorrência

Em lista 102

118.966.934-07
Ampla concorrência

Em lista 103

mailto:restaurante.mt@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

123.159.004-17
Ampla concorrência

Em lista 104

135.203.464-60
Ampla concorrência

Em lista 105

135.396.694-18
Ampla concorrência

Em lista 106

143.059.594-96
Ampla concorrência

Em lista 107

136.686.984-22
Ampla concorrência

Em lista 108

135.148.994-10
Ampla concorrência

Em lista 109

129.970.754-83
Ampla concorrência

Em lista 110

093.692.684-80
Ampla concorrência

Em lista 111

129.784.904-38
Ampla concorrência

Em lista 112

106.163.854-55
Ampla concorrência

Em lista 113

128.327.334-92
Ampla concorrência

Em lista 114

126.249.654-32
Ampla concorrência

Em lista 115

Monteiro, 07 de março de 2024.

___________________________________
Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral
IFPB Campus Monteiro